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Banana Kush Auto -
ANESIA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Banana Kush Auto to automatycznie kwitnąca odmiana najnowszej generacji, która zapewnia duże plony, doskonałą delikatną stabilność,
wspaniały intensywny smak banana i ogromną moc. Banana Kush Auto to automatycznie kwitnąca odmiana z dominacją indiki, która została
stworzona przez skrzyżowanie wybitnego Banana Kush z USA (gatunek OG Kush x Banana Sensi Seeds, który istniał zaledwie rok) i White Kush.

Geny ruderalis są tak silnie zawarte, że po około 3 tygodniach od wykiełkowania zaczyna samodzielnie kwitnąć. Ma wszystko, czego potrzebuje
doskonały Kush. Już 60 dni po wykiełkowaniu czekają na Ciebie duże zbiory wysokiej jakości chwastów premium. Pąki pokryte są aromatyczną
żywicą i błyszczą jak krople rosy w porannym słońcu.

Smak i smak są intensywne i przypominają słodkie, świeże banany. Efekty są bardzo fizyczne i uspokajające dla umysłu. Haj przychodzi szybko,
zaczynając od wyraźnego szumu w głowie i przechodząc ładnie w kamień całego ciała.

Nie bez powodu Banana Kush jest jedną z najpopularniejszych odmian w amerykańskich aptekach marihuany medycznej. Nie tylko dla
pacjentów, nawet dla koneserów Auto Banana Kush jest absolutną koniecznością.

Uprawa Auto Banana Kush
Wewnątrz jej gęsta, krzaczasta struktura sprawia, że idealnie nadaje się do zestawu SCROG. Gleba podkreśli słodki smak banana, podczas gdy
uprawa hyrdroponiczna zmaksymalizuje plony. Ze względu na jej energiczny wzrost będzie się dobrze rozwijać w obu. Czas dojrzewania jest
szybki zaledwie 70 dni od nasion, co oznacza, że nie będziesz musiał czekać przez całe lato na ten koneser najwyższej jakości marihuany. Na
zewnątrz możesz spodziewać się 2 zbiorów. W uprawie indoor przyniesie duże plony 550g z metra kwadratowego i osiąga około 100 cm
wzrostu. Jest to doskonały wybór dla początkujących i doświadczonych hodowców.

  Zastosowanie medyczne
Ta automatycznie kwitnąca odmiana pomaga się zrelaksować, zapewnia podnoszące na duchu efekty przy depresyjnych nastrojach i jest
lekarstwem na przewlekły ból.

 

Płeć: 3 nasiona autofeminizowane
Wydajność: 550 g / m2 • 120-200 g / roślinę
Genetyka: 75% Indica / 25% Sativa
Czas kwitnienia: 60 dni
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 80-110 cm • 90-110 cm
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THC: 20%
Aromaty / smaki: bananowe

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

